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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82111037U

2. Data e Regjistrimit 11/09/2018
3. Emri i Subjektit MAKE WITH ICT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 06/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Qemal Stafa", Pallati 31, 
Shkalla C, Kati III, N. 39, Tiranë 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Trajnimet Profesionale qe do te mbulohet nga Albanian ICT 
Academy; Sherbime te IT qe do te mbulohet nga Make With 
ICT. Albanian ICT Academy do te veproje si qender 
formimi profesional ne fushen e teknologjise se 
informacionit; kurse dhe trajnime profesionale ne fushen e 
Teknologjise se Informacionit, Inovacionit dhe Menaxhimit; 
Albanian Makerspace, Konsulenca per Startupe, Incubator, 
Accelerator, Hackathons. Afterschool per ciklin 
parauniversitar dhe universitar; kampe Verore dhe Dimerore. 
Make With ICT do te ofroje sherbime programimi, suport 
teknik, IT, aplikacione dhe projekte te ndryshme; shitje 
produktesh mesimore te ICT dhe Robotikes, sipas moduleve 
te kurseve, trajnimeve dhe konsulencave qe ofron Albanian 
ICT Academy; ndermjetesim rekrutimi per praktika 
profesionale dhe punesim per kompani te teknologjise se 
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informacionit.  

Hatixhe Bilibashi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/09/2018 Deri: 06/09/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HatixheBilibashi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAKE WITH ICT/ALBANTAN ICT 
ACADEMY
E-Mail: hbilibashi@gmail.com  
Telefon: 0696962295  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-929065-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968118-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.10.2018 per 
ndryshimin e emrit tregtar.
Telefon ishte            ("0674825149")          u be            ("0696962295")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hbilibashi@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0E41AF-6FCD-4A51-866F-1AAD3D1C90FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D0B55E-DB4D-4D51-A53E-27919CF16B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45981BEB-4B3C-4971-9A9C-F477A8B37CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775348BF-AA73-438C-941F-F74DD22FC2E3
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Emri Tregtar ishte            ("MAKE WITH ICT")          u be            ("MAKE WITH 
ICT/ALBANTAN ICT ACADEMY")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272096-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Make with ICT -  Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (1).xlsx
Make with ICT Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Make with ICT - Pasqyra financiare 2018.pdf
Raporti i admin dhe vendimi i ortakut.pdf

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403062-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.11.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagje Kala, Rruga ''Rinia'', Nr.53, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485394-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.04.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1B14C1-0200-482E-97F4-09CF1B5C645F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1B14C1-0200-482E-97F4-09CF1B5C645F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116EEFB1-903F-49D7-B8F1-F0EF66F65BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADD5750-CD7A-4695-88B4-F31129F334C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FE2C5D-6D98-4E82-A063-262B0A47C7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FE2C5D-6D98-4E82-A063-262B0A47C7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D5A87B-3695-425B-8D90-9C42A7ADC5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDB2AE7-8EA0-47DA-B961-B98CC968767A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949E7C11-57FF-4EFA-B9DA-C34F9056AEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E92977-ED63-4E9C-9A3A-C71DF92FCBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5123946-0E0F-46BA-8A78-D96E85977BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5123946-0E0F-46BA-8A78-D96E85977BC6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagje Kala, Rruga ''Rinia'', Nr.53, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526498-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.06.2020, në të cilën është kërkuar hapja e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, Pallati 495/1, Shk. 1, K.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559774-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku-Raport.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Make with ICT - PF  2019 scanned.pdf

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720192-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB024DE-6F94-4AEF-A754-0AE8D6F85CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB024DE-6F94-4AEF-A754-0AE8D6F85CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FA36B5-E02B-47DC-B2DE-D902C59B1BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF6F687-C67D-4ECC-8DAA-BE403CBDB2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF6F687-C67D-4ECC-8DAA-BE403CBDB2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773F9DB0-6EFB-4322-A124-D220C82C5652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2BC6D1-64EF-437C-9E62-4E44E8380D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4C23D8-0D33-48A1-859E-6F09F3C2F283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE56065-BA2C-48A7-B011-137C86A2F7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB7EAFA-B910-4F49-948F-5D684597C842
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Lista e Dokumenteve:
MWICT-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx.xlsx
MWICT-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx.xlsx
MWICT-Pasqyrat Financiare 2020.pdf
MWICT-Vendimi i Asamblese dhe Raporti i Administratorit.pdf

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842531-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese date 05.01.2022 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Qemal Stafa", Pallati 31, Shkalla C, Kati III, N. 39, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Punetoret e Rilindjes, Hyrja 1, Apartamenti 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860927-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimti dt. 09.02.2022, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, Pallati 495/1, Shk. 1, K.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-938123-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5ADE90-1DC5-40A6-81B0-882ED9BC8239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0DCF57-E7B2-4402-B65D-CA391CF87623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0DCF57-E7B2-4402-B65D-CA391CF87623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCB7066-6F40-4236-AB35-05B0AADB20A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E9C2EA-373E-4039-B778-B5D837CA6EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F04405-69DF-4E36-9376-21D7C24A0266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F04405-69DF-4E36-9376-21D7C24A0266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63338DF2-7EFE-4129-AFA9-5C28E71BDDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE679FC-0473-4650-9F8D-8B1981487BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EA03AB-D0A8-4FEE-96FC-09F49BF390D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EA03AB-D0A8-4FEE-96FC-09F49BF390D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCD29A6-D657-4861-AD7A-5D383C5B1AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BA890B-8191-4C32-A61C-9701289E073F


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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